Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов
Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О заслушивании информации по вопросу ограничения проведения культурно-массовых мероприятий на территории Константиновского района
	Принято
Собранием депутатов

	26.09. 2013 г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации Б.Н. Ельцина от 08.06.1996 г. №  857, Федеральным законом от 13 марта 1995 года N 32-ФЗ "О днях воинской славы и памятных датах России", на основании Решения Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района  II созыва от 10.07.2013 № 12, а также в целях формирования уважительного отношения граждан к боевым и трудовым подвигам старших поколений, к памяти земляков, погибших в годы Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Принять к сведению информацию Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района II созыва по вопросу ограничения проведения культурно-массовых мероприятий на территории Константиновского района 22 июня – в День памяти и скорби.

2. Рекомендовать предприятиям и учреждениям Константиновского района (в том числе учебным заведениям) ограничить проведение увеселительных и развлекательных мероприятий на территории Константиновского района 22 июня – в День памяти и скорби.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации и защите прав граждан.

	Председатель Собрания депутатов Константиновского района
_______________ Е.Р. Гавриленко

	Глава Константиновского района
______________ Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск

 26.09.2013г.

№ 234